[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.09.2018 г.                                                                                                                № 163

ст-ца Владимирская
Об утверждении Перечня муниципального имущества
Владимирского сельского поселения Лабинского района, свободного
 от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления на долгосрочной основе во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории
Владимирского сельского поселения Лабинского района
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Владимирского сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                        Е.Н. Дмитрюкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района
от 04.09.2018 г. № 163
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Владимирского сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления на долгосрочной основе во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Параметры, характеризующие имущество

	1
	Здание пожарное депо
	Краснодарский край, Лабинский район,

ст-ца Владимирская,

ул. Кирова, д. 10
	Кадастровый номер 23:18:0703011:453,

Площадь 168,5 кв.м.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                       Е.Н. Дмитрюкова